
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

田口　　良 タグチ　リョウ 星野　竜緒 ホシノ　タツオ

関根　裕一 セキネ　ユウイチ 山崎　史照 ヤマサキ　フミテル

鶴見　義明 ツルミ　ヨシアキ 西田 顕太郎 ニシダ　ケンタロウ

田中　　陽 タナカ　アキラ 奈須本　亮 ナスモト　リョウ

藤井　大介 フジイ　ダイスケ 守谷　一志 モリヤ　カズシ

金子　　剛 カネコ　ツヨシ 村上　和隆 ムラカミ　カズタカ

島村　卓樹 シマムラ　タカキ 原口　博文 ハラグチ　ヒロブミ

森戸　秀知 モリト　ヒデトモ 牟田　昌平 ムタ　ショウヘイ

小松　貞則 コマツ　サダノリ 武田　政則 タケダ　マサノリ

平塚　政幸 ヒラツカ　マサユキ 英利 アブライティ エリ　アブライティ

矢次　修蔵 ヤツギ　シュウゾウ 吉田　牧人 ヨシダマキト

狩野　光貴 カノウ　コウキ 那須　幸司 ナス　コウジ

田澤　栄二 タザワ　エイジ 渡部　紀之 ワタナベ　ノリユキ

石井　　剛 イシイ　ツヨシ 芹澤　智之 セリザワ　トモユキ

田代　孝則 タシロ　タカノリ 白井　孝則 シライ　タカノリ

小川　秀幸 オガワ　ヒデユキ 筒井　宏和 ツツイ　ヒロカズ

岸田　佑典 キシダ　ユウスケ 豊島　　悟 トヨシマ　サトル

木全　　優 キマタ　ユウ 清水　陽平 シミズ　ヨウヘイ

川上　寛ニ カワカミ　カンジ 鶴岡　武人 ツルオカ　タケト

山崎　広宣 ヤマザキ　ヒロノブ 村上　真一 ムラカミ　シンイチ

大山　英朗 オオヤマ　ヒデアキ

赤崎 光世司 アカサキ　ミツヨシ

小林　和重 コバヤシ　カズシゲ

太田　三雄 オオタ　ミツオ

第6回　BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント　『EAGLE VISION CUP2022 ダブルススクランブル』
関東E予選大会 組合せ表

【12月10日（土）　取手国際ゴルフ倶楽部 東コース】

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

スタート
時間

9:16

9:24

9:32

9:40

9:48

9:56

野村證券株式会社 NOMURA TEAM L

6

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告
　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

株式会社 IHI扶桑エンジニアリング IFEゴルフ部

10:00

荒川アスリートクラブ①

1

2

3

4

5

日本通運株式会社

株式会社ニトリ

日本通運株式会社 NX Cチーム

長谷工リフォームA

We are ポンポンズ

チームヒデキ

凸版印刷Aチーム

GMG　チームG

Aチーム

GMG　チームN

ＮＸ　Ｂチーム

GMG　チームS

日立大みかD 株式会社ニトリ

チームYK

荒川アスリートクラブ②

№

チームMNIF

　O U T

株式会社長谷工リフォーム

SOMPOひまわり生命保険株式会社

株式会社長谷工リフォーム

凸版印刷株式会社

株式会社ニトリ

株式会社長谷工コーポレーション

I　N

ＣＨＧ－Ａ

MAD

チームＭ＆Ｓ

日立大みかC

ピンクラテ

スタート
時間

9:20

9:28

9:36

9:44

9:52

MNインターファッション株式会社

クロス・ヘッド株式会社

松戸市役所

リコージャパン株式会社

株式会社日立製作所

伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社

株式会社日立製作所

有限会社田代建設

三菱商事株式会社

有限会社田代建設


